
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SERVIZIO UFFICIO TECNICO

N°7

DEL 15/02/2013

ACQUISTO MATERIALI ED ATTREZZATURE PER INTERVENTI
OGGETTO: DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL VERDE PUBBLICO E

SUI BENI IMMOBILI DI PROPRIETÀ' COMUNALE -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 79 DEL 31/12/2012 DELLA DITTA
AGROSARDA CON SEDE IN POZZOMAGGIORE
CIG: Z43051C85C

VI
I I Responsabile del Servizio adotta in da
esprime parere favorevole in ordine alla
n. 267.

Il Tecnico Comunale

STO di Regolarità tecnica
ta odierna la determinazione riportata n^ia:.seguente pagina ed
sua regolarità tecnica, ai sensi deU'aré§49 del D, Lgs. 18.8.2000,

\ v \ " -1-'0'"''"1" /•"/

•Tv^"
x

VISTO di Regolarità Contabile
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'alt. 151 e 153 del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che,
pertanto in data odierna diviene esecutiva.
Li.
Il Responsabile del procedimento II Responsabile del SejsdziCLEinanziario

/

CEP
Ai sensi dello Statuto Comunale, si et
affissione all'albo pretorio N. del Registr

dal *@O O£

Li. *£o\O'^ ?0&

TIFICATO di Pubblicazione
'rtifica che la presente determinazione è pubblicata mediante
o £>X

20& al Ctf 0?

Il

?^l?>

responsabile delle^pubblicazioni

(Q/ V&4 V-A f\
D ORIGINALE H\ ^ ® )ì$

VÌ-V ^SS

Q COPIA conforme all'origina

Li.

le

II Responsabile del Servizio Amministrativo



VISTO:
il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:
- Part. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;

l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;
gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTO l'art. 7 del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;

ACCERTATA la necessità di dover intervenire periodicamente presso gli edifici di proprietà
comunale, sul verde pubblico e sulla pubblica illuminazione per garantire la loro efficienza e
decoro;

VISTA la necessità di vari interventi di manutenzione straordinaria dei beni suddetti;

RITENUTO di poter procedere mediante trattativa diretta, poiché, essendo l'importo inferiore ad €
20.000,00, ciò è consentito dal comma 11 dell'alt. 125 del Codice dei Contratti, che evidenzia la
possibilità di affidamento diretto da parte del Responsabile del Servizio per servizi e forniture fino a
tale importo;

VISTO il preventivo di spesa ditta AGROSARDA di Serra Pasqua s.n.c. per la fornitura di vario
materiale ed attrezzature da acquistare ogni qual volta si presenti la necessità da parte del
manutentore di questo Comune, prevedendo una spesa complessiva di € 1.138,00 (comprensivi di
I.V.A. di legge);

VISTA la determinazione del Responsabile dell'area tecnica n°45 del 23/05/2012 con la quale
veniva impegnata la somma di € 1.138,00 (IVA di legge compresa) per la fornitura di vario
materiale ed attrezzature da acquistare, ogni qual volta si presenti la necessità, da parte del
manutentore di questo Comune e finalizzato alla manutenzione ordinaria e straordinaria delle
proprietà comunali, prendendo atto che la somma necessaria trova copertura finanziaria sul Gap.
1255.01 gestione competenza anno 2012

VISTA l'allegata fattura n°79 del 31/12/2012 di € 221,30 per la fornitura di materiale vario per le
manutenzione ordinaria e straordinaria delle proprietà comunali,

Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle
disposizioni contenute nell'art. 18 del D.L. 83/2012, convcrtito in L. 134/2012, nella sezione
"Trasparenza, valutazione e merito";

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 221,30 a favore della ditte AGROSARDA di Serra Pasqua s.n.c., a
saldo della fattura n° 79 del 31/12/2012, per la fornitura di vario materiale ed attrezzature da
acquistare, ogni qual volta si presenti la necessità, da parte del manutentore di questo Comune e
finalizzato alla manutenzione ordinaria e straordinaria delle proprietà comunali,
Detta somma trova copertura finanziaria sul Gap. 1255.01 gestione competenza anno 2012;

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposta sezione del sito internet
istituzionale, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito in Legge 7 Agosto 2012 n.
134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: (es. affidamento
diretto, cottimo fiduciario, procedura aperta, procedura ristretta, bando/avviso pubblico,...);



Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di
competenza;

II responsabile del Servizio
AntoneUo'Mqsala \ :


